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Kwas Alfa Liponowy 300 mg / 60 kaps
Puritans Pride

Cena 35,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent PURITANS PRIDE

Opis produktu
Kwas alfa liponowy to rewelacyjny środek w walce z toksynami
Jeden z silniejszych antyoksydantów, który wspiera ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników
Korzystnie wpływa na metabolizm, wspomaga oczyszczenie organizmu
Wspomaga pracę układu krążenia i serca
Wspiera ochronę oczu i wątroby
Pomaga zachować zdrowe serce
Składnik produktów spowalniających procesy starzenia

Kwas alfa liponowy cena już teraz wyjątkowo niska!
 
Wybierz kwas alfa liponowy, jego cena teraz za 60 kapsułek, jest wyjątkowo atrakcyjna! A dlaczego warto go stosować i
czym właściwie jest kwas alfa liponowy? Opinie na jego temat wśród konsumentów są bardzo pozytywne. Wykazuje on
bowiem szereg prozdrowotnych właściwości. Jest to rewelacyjny środek w walce z toksynami - wspiera ochronę komórek przed
działaniem wolnych rodników - a tym samym pomaga opóźnić proces starzenia się organizmu.
 

Kwas alfa liponowy preparaty dla Ciebie
 

Kwas alfa liponowy wspomaga pracę układu krążenia i serca. Pomaga też chronić oczy i wątrobę. Korzystnie wpływa na
metabolizm, a co za tym idzie, pomaga przy odchudzaniu.
 

Kwas alfa liponowy ma pozytywne opinie również wśród palaczy
 

Kwas alfa liponowy ma właściwości antyoksydacyjne i oczyszczające, dlatego ma zbawienny wpływ na organizm palaczy.
Pomaga neutralizować szkodliwe działanie tytoniu. Stanowi również świetne uzupełnienie diety diabetyków. Ma pozytywny
wpływ na cały organizm, dlatego jest doskonałym, wzbogacającym suplementem diety. Jeśli cierpisz na dolegliwości układu
krążenia, bądź chcesz opóźnić procesy starzenia się organizmu, wypróbuj kwas alfa liponowy.

 

 1 Kapsułka % RWS
 Kwas Alfa Liponowy  300 mg  *
* Referencyjna wartość spożycia nieustalona
  

Kwas alfa liponowy - 300mg / 60 kaps - jak stosować?
 

Sposób użycia: Stosować jedną (1) kapsułkę dziennie, najlepiej podczas posiłku.
Składniki: Kwas alfa liponowy, mąka ryżowa, żelatyna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
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Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Przeciwwskazania: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła.
Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.

Opakowanie: 60 Kapsułek

Puritan's Pride poleca - Kwas alfa liponowy - oczyszczenie organizmu

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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